SỞ GD VÀ ĐT TP. ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HIỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI VÀO ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI LỚP 10

NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Nguyễn Hiền

Em tên là:…………................................................................. Nam/nữ: ............................

Sinh ngày, tháng, năm: .........................................................................................................

Em xin tự nguyện đăng ký dự thi vào đội tuyển học sinh giỏi lớp 10 môn:

1. Toán

2. Vật lý

3.  Hóa học

4. Ngữ văn

5. Tiếng Anh

( Học sinh khoanh tròn chọn 1 đến 2 môn trong tổng số 5 môn Toán, Vật lý, Hóa học,

Ngữ Văn, Tiếng Anh để thi vào đội tuyển.)

       Đà Nẵng, ngày .... tháng 7 năm 2023

       Học sinh

(Kí và ghi rõ họ tên)

SỞ GD VÀ ĐT TP. ĐÀ NẴNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HIỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI VÀO ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI LỚP 10

NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Nguyễn Hiền

Em tên là:…………................................................................. Nam/nữ: ............................

Sinh ngày, tháng, năm: .........................................................................................................

Em xin tự nguyện đăng ký dự thi vào đội tuyển học sinh giỏi lớp 10 môn:

6. Toán

7. Vật lý

8.  Hóa học

9. Ngữ văn

10. Tiếng Anh

( Học sinh khoanh tròn chọn 1 đến 2 môn trong tổng số 5 môn Toán, Vật lý, Hóa học,

Ngữ Văn, Tiếng Anh để thi vào đội tuyển.)

       Đà Nẵng, ngày .... tháng 7 năm 2023

       Học sinh

(Kí và ghi rõ họ tên)